(sl
RITEEHHIZ

ERREFYY

G NEX LEamsmee

Shanghai CFETS-NEX lnternational Maney Breking

[2024-06-28]
B A=mEmNco

&mhhis

BAR, BREWERSTWIIMUNEIT (#1E17: 00) :

DROO1 DR0O7 DRO14 DR0O21 DRO2M

I CIEIC, 1. 8764 2.1217 2.0973 2.0500 2.0500

Tk L1 (BP) -9.38 -1.16 1.60 4.30 4.30

IS S N T T I T I T T
1BO (%) 2.0652 = 2.0675 | 2.0824 1.9000 2.0479 2.3164 2.5840 1.9778 2.2250 2.5086
Tk ik (BP) 12. 49 -8. 18 -7.14 -25.00 -9.02  20.27 36.93 — — 1 -24.14

RATENE: FERITSHBT 500 (27T 7 REBIEERIWERGE, FirfIZ 1.80%, SAHFEFFE. ESHE 100125t 7 REAEEMEIER, ZHTM
L 400 127T.

SANEFRRE—IXZH, FEEBRSDARENRKES, FEMXNMBNMEAELAFERINLERSR. BIFEKRE: SARMERIBMITY
SHEZ, BEREFFEATIRERE, IHRRMNSEARTERINT 2.50%ML, 7D FFIZR 2.25%-2.30%HAM3E, FHFREA 2.30%-
2.35%pRR. AFHTERERE, REERMAMKE, SEARIMEREETT, ETFEER, RRESNTFFIZERTE 3.50%-3.80%, BN
7D $BFIER 2.40%-2.50%PfiT,

FEARAEHEBEHTERSE, RREIEREMEANIEZEFZE 5.00%-6.00%MHLM3E, 7D FHFIZRMAIE 3.50-4.00%81H, FHAMRIFA
&, RREIWEITRESMIIE 7.00%-8.00%if. BESATHHRIL, [REEMEKEHBNEER, RXNE—ETT. HLEE JTEEEE
AR, RREMEFRRREL, FRREREWERAIRZE 1.90%Mik, FREREEMARZZE 1.90%-1.95%Mi.

SHeXNEREHIBEIEE: 53-60-59-45

Famin
HETH5~=305, 6 828 HE 31 RAWFRELRTT, LRETERN 210412, 7B 1 BEE 17 RERITAT, itHIA{TER 38.212Z,
SH—RFRR 3m INIATIERREIH, E%,
BikkE:
M E&fT: --, AAATCKE: 1.78%;
3M ERE1T: 1.80%-1.82%, AAA KR : 1.85%-1.86%;
6M ERZ1T: 1.85%, AAAIKE: 1.90%;
OM ERRIT: 1.90%-1.92%, AAALEKES: 1.95%-2.00%;
1Y EB&IT: 1.91%-1.92%, AAAKRE: 1.96%-2.02%; (Brain Zhang)
Bff: EIRR/KTT NCD —Fifffifl=E
FERBIRSFE (%) / 1.82 1.85 1.93 1.97

SERMBERIE (%) / 182 L b b

EKIS (BP) / 0 0 o -5



“REFRERZHE: SHSHRARKEERERSKE—F LT, BSRNERERERE, RnRNPRERA. SHES, HREE, SHR
ZFEHERL IM 74 10bp Z= 1.80%MHE, 3M EARSFLE 1.84%HHE, 6M 174 6bp = 1.93%HMHE, IM E1745 0.75bp Z= 1.9675%
S, 1Y 1749 0.25bp = 1.9675%H/H,

BRE, =B, SEWIIRER, 7 BRI, ERAITR AAA KRB EERE 1.70%-2.10%; 8-9 BRI, ERRAITR AAA XIEK
AL ERLATE 1.80%-1.90%UEEIH, SENWIIRRIEYR, ERRAITEEMIIE 1.84%-1.91%, AAA KIRREFERLIITE 1.88%-1.90%; BF
F—ZERH, BEYWIIRESEER, B 1-3 B2, ERAITEEMIIE 1.93%-1.98%, AAA KIRREEEMAIE 1.98%-2.00%; BHEF 4-6
BEHA, RENNTHEER, ERAITEERRME 1.95%-1.99%, AAA KIFREEEMIIE 1.98%-2.01%, (Qi Zhang)

BiF: NCD ZZRpl3chiaa=e

TR ™ 3M 6M oM 1Y
AAA
1.80 1.84 1.93 1.9675 1.9675
(Eh)
HEINUTREE (%)
AAA
1.85 1.86 1.98 1.99 2.00
(IFEBR)
AAA
-10 0 6 0.75 -0.25
(Eh)
SiERWERERIER (BP)
AAA
5 2 8 0 0
(FFEAR)

B saErEms

IBRESIREDEG: SHERNSETREDDRME O/N (BB) -2W {(wf, 1S 19E{Rf, 3S 196, IRFEE3ISAH, BIRKEE: O/NFk+E
HEE 5.45%-5.46%, XBHNER; AER 1TW IRIE 5.43%-5.45%, 1E 5.45%ZH0 s, BH 1TW E=kes; 2W, 1S =3k BIE 5.50%%0 5.60%-

5.62%, 1S7E 5.60%/VEAAS; 3S LBE 5.65%-5.70%, XAIMALR; 65-1Y BAEKKD, THEK.
IRAEERIEGE: SHRASETRIWHZRANIEIERR, Db,
EnfFEhE: SARRETEFRENIRNER, ELMNAIT.

IRhERIRfE™IS: SHBISTIRETHREME O/N (BBR) &L, 1TW 5, 2W-3S 19EiR, 6S RUAEHKEAIRISE, IREERE
3S W, BifkE: O/N(3D)F1 ON(4D)EKDBITE 5.37%-5.40%F1 5.40%-5.45%, XEWALES; FED 1W EEIRIE 5.38%-5.40%, 4R,
BB 1W ZE3RTE 5.45%-5.48%, 1£ 5.45%EB AT, 2W BEINTFERIE 5.42%-5.45%, VESZHEIRIE 5.45%, BAEIR; THRE 1S DETEIRE
5.60%-5.63%, BY3ZTE 5.63%, HER 1S 3THRTE 5.65%MHr; 3S WUHIFUFTE 5.72%/5.64%, FRIZEZE,; 6S. 9S FRH BN 5.65%-5.72%7F 5.69%-
5.72%, SEARTE 5.69%-5.75%F15.72%-5.73%, UTEi% 6S BAILE 5.69%-5.72%MHir; 1Y NEIERTE 5.70%, BIHTE 5.72%-5.73%, ZHRFER

B, I&iEX. (Kiki Huang)

BRI BIFfETHIGETIR T
I N

O/N 5.45 5.48

1w 5.43 5.45

1M 5.60 5.65

3M 5.70 5.75

6M 5.70 5.80

1Y 5.80 5.95

By : RSP EBRIFENTS

I I I R
usb 545 5.55 5.70 5.72 5.72
GBP

EUR

5.28

3.95

5.40

4.06



AUD

YEN

CNH

HKD

X/ Angi Zhang, Wendy Zhu, Qi Zhang, Kiki Huang, Yu Qiu

4.45

0.02

2.10

4.15

4.50

0.08

2.70

4.45

4.53

0.10

2.80

4.65

4.58

0.11

2.85

4.75

4.60

0.13

3.05

4.85



