

[2024-06-28]



人民币回购及NCD

货币市场

周五, 质押式回购存款类机构加权价格如下(截止17:00):

品种	DR001	DR007	DR014	DRO21	DRO2M
加权利率(%)	1. 8764	2.1217	2.0973	2.0500	2.0500
涨跌幅(BP)	-9.38	-1.16	1.60	4.30	4.30

期限	0/N	1 W	2W	3W	1M	2M	3M	6M	9мү	1Y
IBO (%)	2. 0652	2.0675	2.0824	1.9000	2.0479	2. 3164	2. 5840	1.9778	2. 2250	2.5086
涨跌(BP)	12.49	-8. 18	-7.14	-25.00	-9.02	20. 27	36. 93			-24. 14

央行动态:中国央行今日进行 500 亿元 7 天期逆回购操作,中标利率为 1.80%,与此前持平。因今日有 100 亿元 7 天期逆回购到期,当日实现净投放 400 亿元。

今日为跨季前最后一个交易日,资金面整体总体呈现紧张态势,资金成交价格不断攀升至本年目前为止度最高点。具体来看:今日所有回购品种均实现跨季,早盘隔夜押利率大行限量融出,非银融出价格押利率开盘报价在 2.50%附近,7D 押利率 2.25%-2.30%附近成交,押存单信用 2.30%-2.35%成交。公开市场操作后,资金面反而不断收紧,资金成交价格不断攀升,上午收盘前,隔夜成交价押利率存单 3.50%-3.80%,跨季成交价格 7D 押利率 2.40%-2.50%附近。

午后开盘资金面继续保持紧张态势,隔夜回购品种成交价格攀升至 5.00%-6.00%附近成交,7D 押利率成交至 3.50-4.00%融出,并不断刷新成交价格,隔夜回购品种最高成交至 7.00%-8.00%附近。随后各大行纷纷融出,资金面紧张态势迅速缓解,成交价格一路下行。临近尾盘,资金面全面转松,隔夜回购品种减点融出,押利率隔夜回购最低成交至 1.90%附近,存单隔夜最低成交至 1.90%-1.95%附近。

今日全天的资金面情绪指数: 53-60-59-45

存单市场

截至下午 5 点 30 分,6 月 28 日有 31 只同业存单发行,实际发行量为 210.4 亿,7 月 1 日将有 17 只存单计划发行,计划发行量为 38.2 亿。 今日一级存单除 3m 外均为工作日到期,交投清淡。

具体来看:

1M 国股行: --, AAA 城农商: 1.78%;

3M 国股行: 1.80%-1.82%, AAA 城农商: 1.85%-1.86%;

6M 国股行: 1.85%, AAA 城农商: 1.90%;

9M 国股行: 1.90%-1.92%, AAA 城农商: 1.95%-2.00%;

1Y 国股行: 1.91%-1.92%, AAA 城农商: 1.96%-2.02%; (Brain Zhang)

附: 国股/大行 NCD 一级询价利率

国股/大行存单	1M	3M	6M	9М	1Y
昨日询价最高利率 (%)	/	1.82	1.85	1.93	1.97
今日询价最高利率 (%)	/	1.82	1.85	1.92	1.92
涨跌幅 (BP)	/	0	0	-1	-5

二级存单交易方面: 今日各期限成交收益率随资金收紧一并上行,资金转松后快速回落,短端表现明显波动较大。今日跨季,期限变更,各期限经历波动后最终 1M 下行约 10bp 至 1.80%附近,3M 基本持平在 1.84%附近,6M 上行约 6bp 至 1.93%附近,9M 上行约 0.75bp 至 1.9675%附近,1Y 下行约 0.25bp 至 1.9675%附近。

具体来看,三季度到期,各类机构交投活跃,7月到期,国股大行及 AAA 大城农商主要成交在 1.70%-2.10%; 8-9 月到期,国股大行及 AAA 大城农商主要成交在 1.80%-1.90%四季度到期,各类机构交投较清淡,国股大行主要成交在 1.84%-1.91%,AAA 大城农商主要成交在 1.88%-1.90%; 明年一季度到期,各类机构交投较活跃,明年 1-3 月到期,国股大行主要成交在 1.93%-1.98%,AAA 大城农商主要成交在 1.98%-2.00%; 明年 4-6 月到期,各类机构交投活跃,国股大行主要成交在 1.95%-1.99%,AAA 大城农商主要成交在 1.98%-2.01%。(Qi Zhang)

附: NCD 二级成交收益率

	评级	1M	3M	6M	9М	1Y
绝对收益率 (%)	AAA (国股)	1.80	1.84	1.93	1.9675	1.9675
	AAA (非国股)	1.85	1.86	1.98	1.99	2.00
与昨日收益变动对照(BP)	AAA (国股)	-10	0	6	0.75	-0.25
	AAA (非国股)	-5	2	8	0	0

外币拆借市场

境内美金拆借市场: 今日境内美元拆借市场流动性 O/N (跨月) -2W 偏松, 1S 均衡偏松, 3S 均衡, 交投主要在 3S 内。具体来看: O/N 需求主要在 5.45%-5.46%, 区间内成交; 不跨月 1W 报在 5.43%-5.45%, 在 5.45%部分成交, 跨月 1W 需求寥寥; 2W、1S 需求分别在 5.50%和 5.60%-5.62%, 1S 在 5.60%少量成交; 3S 买盘在 5.65%-5.70%, 区间内成交; 6S-1Y 融入需求较少, 交投清淡。

境内美金回购市场:今日境内美元回购市场流动性均衡偏松,成交较少。

美元存单市场:今日境内美元存单市场较为清淡,暂无成功发行。

境外美金拆借市场: 今日境外美元拆借市场流动性 O/N (跨月)均衡偏松,1W均衡,2W-3S均衡偏松,6S及以上中长期限均衡,交投主要在3S内。具体来看:O/N(3D)和 ON(4D)需求分别在5.37%-5.40%和5.40%-5.45%,区间内成交;不跨月1W买盘报在5.38%-5.40%,供给较少,跨月1W需求在5.45%-5.48%,在5.45%部分成交;2W融入需求在5.42%-5.45%,少量卖盘报在5.45%,成交有限;下月起息1S少量买盘报在5.60%-5.63%,成交在5.63%,跨月1S交投在5.65%附近;3S双边对峙在5.72%/5.64%,成交寥寥;6S、9S需求分别5.65%-5.72%和5.69%-5.72%,卖盘在5.69%-5.75%和5.72%-5.73%,听闻市场6S成交在5.69%-5.72%附近;1Y个别需求在5.70%,融出在5.72%-5.73%,受限于额度,交投清淡。(Kiki Huang)

境内外币拆借市场美元收盘价格

USD	Bid	Ask
O/N	5.45	5.48
1W	5.43	5.45
1M	5.60	5.65
3M	5.70	5.75
6М	5.70	5.80
1Y	5.80	5.95

附: 境外各市种全期限拆借价格

币种	1W	1S	3S	6S	1Y
USD	5.45	5.55	5.70	5.72	5.72
GBP	5.28	5.32	5.35	5.40	5.41
EUR	3.95	3.98	4.03	4.06	4.04

AUD	4.45	4.50	4.53	4.58	4.60
YEN	0.02	0.08	0.10	0.11	0.13
CNH	2.10	2.70	2.80	2.85	3.05
HKD	4.15	4.45	4.65	4.75	4.85

文/ Anqi Zhang, Wendy Zhu, Qi Zhang, Kiki Huang, Yu Qiu